o FLS. arrP

cÂrvrARA MUNTcTPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br ca mara@ pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 22 de maio de2023.

TNFORMAÇÃO CONTÁBrL N" 15 12023

DE: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANCA

Senhor Presidente.

Em atenção ao despacho contido no Requerimento de curso de aperfeiçoamento no 12/2023,
informamos a Vossa Excelência a existência de recurso orçamentário para assegurar o pagamento das

obrigações decorrentes dg:

Contratação de empresa para treinamento: -Gestão Pública Brasil CNPJ 40.178.96110001-05,
Valor de R$ 3.270.00(três mil, duzentos e setenta reais), correspondendo a três inscrições para curso,
conforrne requerimento apresentado e deferido.

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentária:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica

Serviço de Seleção e Treinamento.

E a informação.

Atenciosamente,

naT

A

ll^*r'" Po.,n4.'J Lriciaakac2uP

CRC-PR 0522481O-8

Me
Agente Financeiro